

Grodzisk Mazowiecki dnia 14.11.2017r

Uzupełnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) z dnia 03.11.2017 roku na wykonanie „Zakup usług ubezpieczenia dla Powiatu Grodziskiego obejmujące Starostwo Powiatu Grodziskiego i powiatowe jednostki organizacyjne” oznaczenie sprawy ZP.272.1.3.2017 (Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych pod pozycją 611639-N-2017 z dnia 06.11.2017 roku).

Zgodnie z artykułem 38. ust. 4 o treści: „**W uzasadnionych przypadkach zamawiający może w każdym czasie, przed upływem terminu do składania ofert, zmienić treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę treści specyfikacji udostępnia na stronie internetowej, chyba że specyfikacja nie podlega udostępnieniu na stronie internetowej,**” Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) **Zarząd Powiatu Grodziskiego** ul. Kościuszki 30 w Grodzisku Mazowieckim udziela odpowiedzi na pytania zadane do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Wyjaśnienie i uzupełnienie specyfikacji.

Dotyczy Części I Zamówienia:

w nawiązaniu do w/w SIWZ, Wykonawca zwraca się z prośbą o następujące zmiany, wyjaśnienia lub modyfikacje zapisów

Część I zamówienia – ubezpieczenia mienia

Pytanie nr 1

Załącznik nr 1 do SIWZ – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Tabela 1: Lokale – III p., Białystok, ul. Kombatantów 4, Tabela 2: ZUOK Hryniewicze – środki trwałe, grupa II KST

Prosimy o dodatkowe informacje :

czy wymieniona lokalizacja dotyczy Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych w Białymstoku, prosimy również o przesłanie informacji do oceny ryzyka danej lokalizacji (jak w Tabeli nr 2 do Załącznika nr 6 do SIWZ)

Odpowiedź: Zamawiający nie wskazał ww. lokalizacji do ubezpieczenia.

Część II zamówienia – ubezpieczenia komunikacyjne

Ubezpieczenia uszkodzenia oraz kradzieży pojazdów Auto Casco AC/KR

Pytanie nr 2

Zapis z SIWZ :

koszty holowania pojazdu po szkodzie objętej umową ubezpieczenia do wysokości 10% sumy ubezpieczenia, nie więcej niż 2.000 zł na pojazd do siedziby Ubezpieczającego/Ubezpieczonego lub warsztatu naprawczego bez stosowania ograniczenia w postaci limitu kilometrów (dot. pojazdów osobowych, dostawczych i ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t)

Prosimy o modyfikację zapisu na :

koszty holowania pojazdu po szkodzie objętej umową ubezpieczenia do wysokości 10% sumy ubezpieczenia pojazd do siedziby Ubezpieczającego/Ubezpieczonego lub warsztatu naprawczego bez stosowania ograniczenia w postaci limitu kilometrów (dot. pojazdów osobowych, dostawczych i ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 3

Zapis z SIWZ :

koszty związane z wymianą płynów eksploatacyjnych w przypadku uszkodzenia układów silnika ubezpieczonego pojazdu na skutek wypadku ubezpieczeniowego objętego umową ubezpieczenia do wysokości 300 zł na zdarzenie.

Prosimy o usunięcie zapisu w całości

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4

Zapis z SIWZ :

uwzględniania wartości pojazdu w stanie uszkodzonym – w całości lub części – pod warunkiem zawarcia z Ubezpieczającym umowy określającej odmienny tryb likwidacji szkody całkowitej;

Prosimy o wyjaśnienie zapisu

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia rozumienie zapisu. W trybie obustronnej umowy ubezpieczyciel może wypłacić odszkodowanie za szkodę całkowitą w pełnej wysokości wartości auta.

Pytanie nr 5

Zapis z SIWZ :

ogłędzin uszkodzonego pojazdu dokonuje Ubezpieczyciel w terminie 3 dni roboczych od zgłoszenia szkody lub innym terminie, po uzgodnieniu i akceptacji przez Ubezpieczającego,

Prosimy o modyfikację zapisu na :

ogłędzin uszkodzonego pojazdu dokonuje Ubezpieczyciel w terminie nie szybszym niż 3 dni robocze licząc od dnia następnego po zgłoszeniu szkody

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zapis z SIWZ :

w przypadku braku oględzin w powyższym terminie 3 dni lub innym terminie uzgodnionym z Ubezpieczającym, przyjmuje się zakres uszkodzeń zgodny z protokołem sporządzonym przez ubezpieczającego, ubezpieczonego lub warsztat dokonujący naprawy,

Prosimy o usunięcie zapisu w całości

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Grodzisk Mazowiecki dnia 14.11.2017 rok.

Sporządził:

Główny Specjalista
w Samodzielnym Stanowisku
ds. Zamówień Publicznych
Władysław Kuziara

Zatwierdził:

STAROSTA
Marek Wieźbicki